[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «30»апреля 2013 г. № 126
                  г.Богучар

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Богучарского муниципального района

от 27.12.2012 года № 95
«Об оплате труда муниципальных служащих

органов местного самоуправления

Богучарского муниципального района»

В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175 – ОЗ 2О муниципальной службе в Воронежской области, в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богучарского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1.О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 27.12.2012 года № 95 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Богучарского муниципального района»

1.1.В приложении 1 к решению:

1.1.1. Пункт 3.1.2. изложить в следующей редакции:
«3.1.2. Стаж работы, дающий право на получение ежемесячной надбавки за выслугу лет, определяется в соответствии с законом Воронежской области от  27.12.2012  № 196 – ОЗ «О порядке исчисления стажа  муниципальной службы муниципальных служащих в Воронежской области».
           1.1.2. Абзац 7  пункта 4.1. изложить в следующей редакции:

«младшие должности муниципальной службы Богучарского муниципального района - в размере от 1 до 3 должностных окладов».

2. Контроль  за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов  Богучарского муниципального района по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике (Середин С.И.) и главу администрации Богучарского муниципального района Кузнецова В.В..

Глава Богучарского

муниципального района                                                                                     А.М.Василенко